Samlet liste med Ballerup Kommunes EAN-numre

EAN-nummer

5798008801556
5798008802812
5798008803857
5798008803871
5798008803888
5798008803895
5798008803581
5798008801792
5798008801334
5798008801501
5798008802935
5798008803147
5798008803543
5798008803574
5798008803611
5798008803635
5798008803659
5798008803666
5798008803697
5798008803710
5798008803901
5798008800962
5798008801563
5798008801570
5798008801631
5798008802195
5798008802270
5798008802317
5798008802423
5798008802577
5798008802638
5798008802690
5798008802737
5798008802768
5798008802850
5798008803079
5798008803109
5798008803161
5798008803383
5798008803390
5798008803413
5798008803505
5798008803512
5798008803529
5798008803550
5798008803628
5798008803673

Organisation

Center for By og Miljg

Center for By og Miljg

Center for By og Miljg

Center for By og Miljg

Center for By og Miljg

Center for By og Miljg

Center for Bgrne- og Ungeradgivning
Center for Bgrne- og Ungradgivning
Center for Ejendomme

Center for Ejendomme

Center for Ejendomme

Center for Ejendomme

Center for Ejendomme

Center for Ejendomme

Center for Ejendomme

Center for Ejendomme

Center for Ejendomme

Center for Ejendomme

Center for Ejendomme

Center for Ejendomme

Center for Ejendomme

Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme

Navn pa afdeling/institution

By og Miljg

Materielgarden

Almene Boliger

Miljp og Mobilitet

Plan og Anlaeg

Udvikling og Drift

C-BUR - Stab

Familiehuset

Ejendomme - Radhusservice

Ejendomme - Anlaeg

Ejendomme - Udlejning

Ejendomme - Teknisk anlaeg

Ejendomme - Renggring

Ejendomme - Kantinen pa radhuset
Ejendomme - Stab og Udvikling
Ejendomme - Serviceteam Drift
Ejendomme - Serviceteam Malgv/@sterhgj
Ejendomme - Serviceteam Skovlunde/Egebjerg
Ejendomme - Ejendomsdrift

Ejendomme - Serciceteam Z£ldre og Pleje
Ejendomme - Det Kgrende Team
Plejehjem Rosenhaven

Afggrelser og Hjaelpemidler

Pleje og Omsorg

Plejehjem Kirstinehaven

Plejehjem Toftehaven

Sundhedsplejen

Plejehjem Lindehaven

Plejehjem Lundehaven

Det kommunale pensionisttilbud
Plejehjem Egely

Hjemmeplejen Ballerup

Traening og aktivitet

Stab

Tandplejen

Afggrelser og Hjelpemidler - Visitation
Sundhed og Forebyggelse - Stab
Hjemmesygeplejen

Cafeen Ballerup Bibliotek

Afggrelser og Hjaelpemidler - Handicapkgrsel
Tandklinikken Grantofteskolen
Afggrelser og Hjelpemidler - Kropsbarne
Afggrelser og Hjelpemidler - Depot
Afggrelser og Hjaelpemidler - Ergoterapeut
Forebyggelseenhed

Tandklinikken for Socialt udsatte

Kgkken Ballerup

Adresse
Hold-an Vej 7
Agerupvej 84
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Torvevej 21
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Bybjergvej 11
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7

Kirstinelundsvej 12

Nygardsvej 35
Platanbuen 1
Praestevaenget 11

Skovlunde Torv 8-12

Solvej 6

Egebjerg Bygade 34

Telegrafvej 4
Gl. Radhusvej 13
Hold-an Vej 7
Platanbuen 1
Hold-an Vej 7
GL. Radhusvej 13
Telegrafvej 4

Banegardspladsen 1

Hold-an Vej 7
Platanbuen 1
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7

Gl. Radhusvej 13, 2. sal

Parkvej 6
Bybjergvej 11

Post nr. og by
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde



Samlet liste med Ballerup Kommunes EAN-numre

EAN-nummer

5798008803727
5798008803918
5798008803949
5798008833588
5798008801327
5798008801341
5798008801433
5798008801464
5798008801594
5798008803789
5798008803802
5798008803819
5798008803864
5798001480895
5798001480994
5798008800849
5798008800856
5798008800870
5798008800894
5798008800917
5798008800924
5798008800955
5798008800979
5798008800986
5798008801020
5798008801044
5798008801051
5798008801075
5798008801082
5798008801105
5798008801129
5798008801136
5798008801143
5798008801150
5798008801204
5798008801211
5798008801228
5798008801242
5798008801273
5798008801372
5798008801457
5798008801549
5798008801617
5798008801624
5798008801648
5798008801679
5798008801693

Organisation

Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Omsorg og Sundhedsfremme
Center for Politik og Organisation
Center for Politik og Organisation
Center for Politik og Organisation
Center for Politik og Organisation
Center for Politik og Organisation
Center for Politik og Organisation
Center for Politik og Organisation
Center for Politik og Organisation
Center for Politik og Organisation
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur

Navn pa afdeling/institution

Pulje til Veerdig eldrepleje
Korttidspladser

SHS Akutteam

Plejehjem Sgnderhaven
Organisationsudvikling

Politisk Sekretariat

Digitalisering

HR og Organisationsudvikling
Stadsarkivet

KITOS Sekretariatet

0S2-MO

0S2 Indberetning

Erhverv

Kasperskolen

Ordblindeinstituttet

Skovvejens Skole - BFO - Agernhuset
Klub Nord Afd. Agernhaven
Baltoppen LIVE

Klub Syd Afd. BFC

Ballerup Bibliotek

Distrikt Baltorp Bgrnehuset Bispevangen
Skovlunde Kulturhus

Klub Skovlunde Afd. Ellekilde
Distrikt Skovlunde Bgrnehuset Ellekilde

Distrikt Skovvejen Bgrnehuset Nord- og Sydpolen - Sydpolen
Distrikt Skovvejen Bgrnehuset Nord- og Sydpolen - Nordpolen
Distrikt Skovvejen Bgrnehuset Ved Skoven

Skovvejens Skole - @st
Skovvejens Skole - BFO - Fritter |

Distrikt Skovvejen Bgrnehuset Valhalla - i skoven

PC - Pedagogisk Center

Skovlunde Skole - Syd

Skovlunde Skole - BFO - Rosenknoppen
Skovlunde Skole - BFO - Vildrosen
Distrikt Baltorp Bgrnehuset Askelunden
Distrikt Baltorp Bgrnehuset Stjernehuset

Distrikt Skovvejen Bgrnehuset Lundegarden
Distrikt Hedegarden Bgrnehuset Birkegarden

@konomi og Administration
Pladsanvisning

Kultur og Fritid

Dagplejen

Klub Nord Afd. Rosendal

Klub Nord Afd. Lundegarden

Klub Malgv Afd. Klakkebjerg Fritidscenter
Malgvhgj Skole - BFO - Hgjen

Malgvhgj Skole - @sterhgj

Adresse

Hold-an Vej 7
Praestevaenget 11
Praestevaenget 11
Sgndergards Alle 100
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Ejbyvej 35
Lundebjerg 72
Agernhaven 2 K
Agernhaven 4
Baltorpvej 20
Magleparken 10
Banegardspladsen 1
Bispevangen 150-154
Bybjergvej 8
Bybjergvej 3
Bybjergvej 5-7
Egebjerghaven 82
Egebjergvang 223
Egebjergvang 72-74
Egebjergvang 80
Egebjergvang 80
Egebjerg Huse 39
Gl. Radhusvej 13
Ejbyvej 47

Ejbyvej 51

Ejbyvej 53
Grantofteparken 2 A
Grgnnemarken 8
Hestens Kvarter 26-27
Hold-an Vej 158 A+B
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Kornvaenget 32
agernskraenten 41
Skovvej 57
Klakkebjerg 1 C
Klakkebjerg 4
Klakkebjerg 4

Post nr. og by
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2760 Malgv
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2740 Skovlunde
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2740 Skovlunde
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup



Samlet liste med Ballerup Kommunes EAN-numre

EAN-nummer

5798008801709
5798008801723
5798008801730
5798008801778
5798008801785
5798008801839
5798008801846
5798008801853
5798008801877
5798008801884
5798008801921
5798008801938
5798008801945
5798008801952
5798008801990
5798008802027
5798008802041
5798008802065
5798008802096
5798008802102
5798008802133
5798008802140
5798008802157
5798008802164
5798008802171
5798008802188
5798008802232
5798008802256
5798008802287
5798008802300
5798008802348
5798008802355
5798008802362
5798008802393
5798008802430
5798008802447
5798008802461
5798008802478
5798008802492
5798008802508
5798008802591
5798008802652
5798008802683
5798008803086
5798008803154
5798008803178
5798008803185

Organisation

Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur

Navn pa afdeling/institution

Distrikt Malgvhgj Bgrnehuset Stjernehgj
Baltorpskolen - BFO - Kornvaenget 118
Distrikt Baltorp Bgrnehuset Kornblomsten
Malgvhgj Skole - BFO - Kilden

Malgvhgj Skole - Malgv

Distrikt Malgvhgj Bgrnehuset Kaerlodden
Ungdomsskolen

Ballerup Musik- og Kulturskole

Malgvhgj Skole - BFO - Fredegarden
Distrikt Malgvhgj Bgrnehuset Malgv By
Distrikt Skovlunde Bgrnehuset Lilletoften
Klub Skovlunde Afd. Lundebjerg
Skovlunde Skole - BFO - Lundebjergskolen
Skovlunde Skole - Nord

Distrikt Skovlunde Bgrnehuset Himmel og Hav

Hedegardsskolen - BFO - Nordlys
Distrikt Hedegarden Bgrnehuset Sesam
Distrikt Hedegarden Bgrnehuset Globen
Klub Syd Afd. Midgard

Hedegardsskolen - BFO - Maglegarden
Distrikt Hedegarden Bgrnehuset Regnbuen
Hedegardsskolen

Ballerup Idraetsby, Serviceteam

Ballerup Idraetsby, Driftsleder

Klub Skovlunde Afd. Fridreetten

Klub Malgv Afd. Malgv Fritidsklub
Baltorpskolen - Grantoften

Klub Syd Afd. Grantoften Fritidscenter
Baltorpskolen - BFO - Fritter Fri
Baltorpskolen - BFO - Grantoften
Skovlunde Skole - BFO - Sletten
Baltorpskolen - Rugvaenget

Distrikt Baltorp Bgrnehuset Kirstinevang
Ungdomskulturhuset Vognporten
Skovvejens Skole - BFO - Hgjagerskolen
Skovvejens Skole - Vest

Ballerup Idraetsby, Administration
Distrikt Skovlunde Bgrnehuset Villa Kulla
Distrikt Skovlunde Bgrnehuset Sgmosen
Distrikt Malgvhgj Bgrnehuset Sgndergarden
Distrikt Malgvhgj Bgrnehuset Fregatten
Bgrnecentret

Ballerup Museum

Baltorpskolen - BFO - Tivaenget

Klub Skovlunde

Distrikt Hedegarden

Distrikt Baltorp

Adresse

Klakkehgj 23
Kornvaenget 118
Kornvaenget 118
Kratvej 14

Kratvej 14
Keerlodden 1-3

Gl. Radhusvej 13 - Indgang L
Gl. Radhusvej 13
Kratvej 30
Liljevangsvej 38-40
Lilletoften 19-21
Lundebjerg 61 A
Lundebjerg 72
Lundebjerg 72
Lundebjerggardsvej 5
Magleparken 10
Magleparken 18
Magleparken 18
Magleparken 218
Magleparken 3
Magleparken 77
Magleparken 8
Ballerup Idraetsby 32
Ballerup Idraetsby 38-40
Marbaekvej 2

Malgv Hovedgade 50
Platanbuen 1
Platanbuen 10-12
Platanbuen 1
Platanbuen 8
Ravnsletlund 4
Rugveenget 10
Rugvaenget 33

Sct. Jakobsvej 1
Skovvej 53

Skovvej 55

Ballerup Idraetsby 4
Sgbyvej 9 A
Spmosevej 31
Tueholmen 4
@sterhpjvej 1

Gl. Radhusvej 13
Pederstrupvej 50-53
Rugvaenget 10 C
Bybjergvej 1
Magleparken 8
Rugveenget 10

Post nr. og by
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2760 Malgv
2760 Malgv
2760 Malgv
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2760 Malgv
2760 Malgv
2740 Skovlunde
2740 Skovlunde
2740 Skovlunde
2740 Skovlunde
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2760 Malgv
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2740 Skovlunde
2760 Malgv
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2750 Ballerup



Samlet liste med Ballerup Kommunes EAN-numre

EAN-nummer

5798008803192
5798008803208
5798008803253
5798008803284
5798008803499
5798008803598
5798008803734
5798008803741
5798008803758
5798008803765
5798008803772
5798008803826
5798008803833
5798008803840
5798008803956
5798008803963
5798008803970
5798001590716
5798001598712
5798001602815
5798008801365
5798008801396
5798008801808
5798008802584
5798008802720
5798008802966
5798008803376
5798008801303
5798008801440
5798008801471
5798008801488
5798008802249
5798008802775
5798008803307
5798008803352

Organisation

Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Skoler Institutioner og Kultur
Center for Social og Arbejdsmarked
Center for Social og Arbejdsmarked
Center for Social og Arbejdsmarked
Center for Social og Arbejdsmarked
Center for Social og Arbejdsmarked
Center for Social og Arbejdsmarked
Center for Social og Arbejdsmarked
Center for Social og Arbejdsmarked
Center for Social og Arbejdsmarked
Center for Social og Arbejdsmarked
Center for @konomi

Center for @konomi

Center for @konomi

Center for @konomi

Center for @konomi

Center for @konomi

Center for @konomi

Center for @konomi

Navn pa afdeling/institution

Distrikt Malgvhgj

Skovlunde Skole - BFO - Fritter 3
Skovlunde Skole - BFO

Ballerup Bibliotek - materialer og it
Klub Malgv Afd. Brydegarden

Botg Strandpark

Eliteidraet (C-SIK)

Distrikt Skovvejen

Distrikt Skovlunde

Distrikt Baltorp Bgrnehuset Grantoften
Projekt USKIK

Skovvejens Skole - BFO

Distrikt Skovvejen Bgrnehuset Isbjerget
Distrikt Skovlunde Bgrnehuset Troldebo
Ballerup Idraetsby, Administration
Distrikt Baltorp Bgrnehuset Platanbuen

Distrikt Malgvhgj Bgrnehuset Krumtappen

Stokholtbuen
Maglemosen
Rgdbo
Pension
Borgerservice
Brydehuset

Voksne med Handicap, botilbud og beskzeftigelse
Voksne med Handicap - Aflastning Torvevej

Jobcentret

Jobcentret - drift

Indkgb og BI

@konomiService - Ydelser - Borgertorv
@konomiService

Budget og Regnskab

@konomiService - Bgrne- og Ungeradgivning - PPR
@konomiService - Bgrne- og Ungeradgivning
@konomiService - Bgrne- og Ungeradgivning
@konomiService - Voksne Handicap/Psykiatri

Adresse
Klakkebjerg 4
Ejbyvej 47

Ejbyvej 51
Banegardspladsen 1
Kratvej 1

Botovej 194
Hold-an Vej 7
Egebjergvang 80
Ejbyvej 47
Platanbuen 15-17
Banegardspladsen 1
Egebjergvang 80
Agernhaven 6
Torvevej 29
Ballerup Idraetsby 4
Platanbuen 1
@sterhgj Bygade 48
Stokholtbuen 13-23
Magleparken 1
Klausdalsbrovej 621 A
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Brydehusvej 12
Parkvej 10
Torvevej 31
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7
Hold-an Vej 7

Post nr. og by
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2760 Malgv
4873 Vaeggerlgse
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2730 Herlev
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2740 Skovlunde
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup
2750 Ballerup



	ean

